平乡县医疗保障局
2023 年 7 月份预算调整公开

2023 年 7 月 26 日，平乡县十七届人大常委会第十二

次会议审议通过了县政府预算调整方案，县财政局 7 月 27

日批复部门预算调整事项，现将我部门及所属下属单位预算

调整情况予以公开，具体事项详见下表。

2023 年预算调整支出明细表

部门 项目名称 资金性质 功能分类金额（万元）

平乡县医疗保障局
长期护理保险县级配套资

金

一般公共预

算
2100299 273

平乡县医疗保障局
城乡居民基本医疗保险县

级配套资金

一般公共预

算
2101202 352.7805

平乡县医疗保障局

冀财社【2022】178 号河北

省财政厅关于下达 2022 年

省级财政困难群众基本生

活补助资金

一般公共预

算
2101301 552